
UCHWAŁA  Nr III/26/2010 

Rady Miejskiej w Mławie 
z dnia 30 grudnia 2010 r.  

 
w sprawie rezygnacji Miasta Mława z członkostwa w  

międzynarodowym stowarzyszeniu pod nazwą E - RUS  Network  

(Network  of   Rural   Cities  and  Territories  for Urban-Rural 
Technological Impulse) 

 
 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 20 oraz art.18 ust. 1 pkt.12a  ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 
142 poz.1591 z poźn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 15 września o 2000 r.  

o zasadach przystępowania jednostek samorządu terytorialnego do 
międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych (Dz. U.  
z 2000r., Nr 91 poz. 1009 z poźn. zm.), 

uchwala się co następuje: 
 

§ 1 

 
1. Miasto Mława rezygnuje z członkostwa  w stowarzyszeniu pod nazwą E 

- RUS Network (Network of Rural Cities and Territories for Urban 
Rural Technological Impulse).  
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 
  
                inż. Krzysztof Wasiłowski 


